
UCHWAŁA NR XV/132/11

RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 
z dnia 30 listopada 2011 roku

w sprawie:
1. przeprowadzenia  konsultacji  z  mieszkańcami Gminy Wodzisław Śląski  dotyczących 

zmiany granic,
2. ustalenia zasad i trybu przeprowadzenia tych konsultacji. 

   Na podstawie art. 5 a ust.2 oraz art. 4 b ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku  z uchwałą 
Nr XII/64/11 Rady Gminy Marklowice z dnia 29 września 2011 r. w sprawie przystąpienia  do 
procedury zmiany granic Gminy Marklowice i przeprowadzenia konsultacji  z mieszkańcami gminy 
Marklowice.

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego 
uchwala, co następuje:

 § 1.

1. Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Gminy Wodzisławiu Śląski w sprawie zmiany 
granic Gminy Wodzisław Śląski polegającej na:
wyłączeniu z granic Gminy Wodzisław Śląski i włączeniu do granic Gminy Marklowice 
części obszaru Gminy Wodzisław Śląski położonej przy ul. Grodzisko obejmującej działki 
o następujących numerach ewidencyjnych:
2104/62, 2106/66, 2120/62, 2121/62, 2122/66, 2123/66, 65, 794/66, 793/66, 792/66, 791/66, 
2360/61,  2361/61,  2362/61,  2363/61,  2364/61,  2365/61,  2366/61,  2367/61,  2368/61, 
2369/61,  2370/61,  2371/61,  2372/61,  2373/61,  2374/61,  2375/61,  2376/61,  2377/61, 
2378/61,  2379/61,  2380/61,  2381/61,  2382/61,  2383/61,  2384/61,  2385/61,  2386/61, 
2387/61, 2388/61, 2389/61, 41, 76, 2515/66, 2516/66, 850/66, 1754/66, 2519/66, 849/66, 
68, 2117/69, 2118/69, 2119/69, 162a/69, 162b/75, 79, 1911/69, 1912/69, 1913/69, 1914/69, 
1915/69, 1916/69, 1917/69, 168/77, 169/69, 169/75, 170/71, 72, 788/75, 789/75, 1216/75, 
2039/75, 2040/73. 

2. Konsultacje  przeprowadzone zostaną  w związku z  potrzebą  wydania  przez  Radę Miasta 
Wodzisławia  Śląskiego  opinii  do  wniosku  o  odłączenie  części  obszaru  Gminy 
Wodzisław Śląski obejmującego działki wyszczególnione w ust.1 i włączenie go do obszaru 
Gminy Marklowice. 

§ 2.

Ustalić następujące zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Wodzisław 
Śląski:

1. Konsultacje  będą  polegały  na  uzyskaniu  od  mieszkańców  Wodzisławia  Śląskiego 
odpowiedzi na następujące pytanie:
„Czy jest Pan/Pani za zmianą granic Gminy Wodzisław Śląski polegającej na wyłączeniu 
z  obszaru  Gminy  Wodzisław  Śląski  i  włączeniu  do  obszaru  Gminy  Marklowice 
nieruchomości  położonych  przy  ul.  Grodzisko  obejmujących  działki  o  następujących 
numerach ewidencyjnych:
2104/62, 2106/66, 2120/62, 2121/62, 2122/66, 2123/66, 65, 794/66, 793/66, 792/66, 791/66, 
2360/61,  2361/61,  2362/61,  2363/61,  2364/61,  2365/61,  2366/61,  2367/61,  2368/61, 
2369/61,  2370/61,  2371/61,  2372/61,  2373/61,  2374/61,  2375/61,  2376/61,  2377/61, 



2378/61,  2379/61,  2380/61,  2381/61,  2382/61,  2383/61,  2384/61,  2385/61,  2386/61, 
2387/61, 2388/61, 2389/61, 41, 76, 2515/66, 2516/66, 850/66, 1754/66, 2519/66, 849/66, 
68, 2117/69, 2118/69, 2119/69, 162a/69, 162b/75, 79, 1911/69, 1912/69, 1913/69, 1914/69, 
1915/69, 1916/69, 1917/69, 168/77, 169/69, 169/75, 170/71, 72, 788/75, 789/75, 1216/75, 
2039/75, 2040/73”.

2. Uprawnionymi  do  udziału  w  konsultacjach  są  osoby,  które  w  dniu  konsultacji  mają 
ukończone 18 lat i stale zamieszkują na terenie Gminy Wodzisław Śląski. 

3. Konsultacje  z  mieszkańcami  Gminy  Wodzisław  Śląski  będą  przeprowadzone  przez 
udostępnienie  ankiet  konsultacyjnych,  których  wzór  określa  załącznik  do  niniejszej 
uchwały. 

4. Ankiety konsultacyjne zostaną udostępnione w:
-  Urzędzie  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  oraz  siedzibach  jednostek  organizacyjnych 
miasta,
- Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego,
- na stronie internetowej Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego,
- siedzibie Rad Dzielnic Wodzisławia Śląskiego,
- szkołach  na  terenie  miasta Wodzisławia Śląskiego, dla których organem prowadzącym
  są organy Gminy Wodzisław Śląski.

5. Wyrażenie  opinii  polegać  będzie  na  udzieleniu  jednej  z  dwóch  możliwych  odpowiedzi
na pytanie zawarte w ankiecie konsultacyjnej. 

6. Każdy uprawniony może otrzymać tylko jedną ankietę konsultacyjną. 
7. Wypełnione ankiety należy składać bezpośrednio na ręce osoby udostępniającej lub odesłać 

drogą elektroniczną.

                                                                 § 3.

Termin  rozpoczęcia  i  zakończenia  konsultacji,  skład  osobowy  Zespołu  d/s  przeprowadzenia 
konsultacji oraz wzór protokołu zawierającego wyniki konsultacji określi, w formie zarządzenia, 
Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4.

Z przeprowadzonych  konsultacji  Prezydent  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  złoży  sprawozdanie 
Radzie Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

§ 5.

Projekt zmian  granic Gminy Wodzisław Śląski zostanie  udostępniony w miejscach wskazanych 
w § 2 ust.4 niniejszej Uchwały.

§ 6.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego 
Jan Grabowiecki 

                                                                     


